
 

令和７年度 規格外ごみ収集運搬手数料 

品目 料金（単価） 単位 

テレビ（１５インチ以下） 3,500 円 台 

テレビ（３２インチ以下） 5,000 円 台 

テレビ（３3 インチ以上） 5,800 円 台 

冷蔵庫（１７０㍑以下） 5,800 円 台 

冷蔵庫（２５０㍑未満） 7,200 円 台 

冷蔵庫 
(250 ㍑以上) 

8,000 円 台 
(400 ㍑未満) 

冷蔵庫（４００㍑以上） 8,800 円 台 

洗濯機(ドラム式除く） 5,000 円 台 

ドラム式洗濯機 6,500 円 台 

衣類乾燥機 5,000 円 台 

エアコン 3,500 円 台 

スプリング入りマットレス（シングル） 4,500 円 個 

自転車（子供用） 800 円 台 

自転車（大人用） 1,100 円 台 

バイク（１２５ｃｃまで） 4,000 円 台 

タイヤ（ホイール無） 1,100 円 本 

タイヤ（ホイール付） 900 円 本 

バッテリー 500 円 個 

消火器 1,000 円 個 

草刈り機・芝刈り機 1,000 円 台 

 


